“目からウロコ！こんな機能早く教えて欲しかった！”

『ARCHITREND ZERO 使いこなし講習会』

福井コンピュータアーキテクト株式会社
協力：株式会社ダイテック

拝啓、貴殿ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度 「ARCHITREND ZERO 使いこなし講習会」 を開催する運びとなりました。当日はノートパソ

コンを１社１台ご用意し、実際に操作いただきながら行う体験型講習会となります。ユーザー様は勿論、

建築 3 次元 CAD 「ARCHITREND ZERO」 を一度触ってみたいとお考えの方も大歓迎です。

□【田原本会場／定員１０社】

日時： ２０１７年 ４月６日（木） １３：００～１６：００

場所： 田原本青垣生涯学習センター ２階 研修室

奈良県磯城郡田原本町阪手２３３－１  （駐車場あり：無料）

□【奈良会場／定員１０社】

日時： ２０１７年 ４月７日（金） １３：００～１６：００

場所： 奈良県立図書情報館 １階 交流ホール

奈良県奈良市大安寺西１-１０００  （駐車場あり：１時間無料）

【お申し込み】

下記ご記入の上、FAX にてお申し込みください。 FAX：０６-６９６３-５４２０

会社名 担当者名                      参加人数      名

住所

参加会場     □4/6 田原本    □4/7 奈良 ケータイ番号

お問い合わせ：福井コンピュータアーキテクト株式会社 関西営業所 【発信元：241 関西-1703】  担当：市原

大阪府大阪市城東区永田 4-15-6 深江橋 MH ビル 2F TEL:0570-039-291 【福井コンピュータグループ総合案合】

 ●ご提供いただいた個人情報は、福井コンピュータグループ各社の個人情報取扱い基準である「プライバシーポリシー」に基づき管理させていただきます。「プライバ

シーポリシー」はグループ各社のホームページ（フッタに記載）で確認できます。●個人情報は、「プライバシーポリシー」に記載されている利用目的の範囲内で、守

秘義務を負う業務委託先に提供する場合を除いて、承諾なく個人情報を第三者に提供することはございません。●個人情報に関する情報開示のご請求や、修正などのご

依頼がありましたら、福井コンピュータホールディングス（株）情報システム部（ナビダイヤル0570‐039‐291）、または各社ホームページよりお問合せください。

参加無料

【展示】 工務店の業務全般を効率化し利益管理・顧客管理ができる工務店向けクラウド（ダイテック社）を展示します。